Форма

  Руководителю местного исполнительного

органа (областей, городов Нур-Султан,

Алматы и Шымкента, района,

города областного значения)

____________________________

  (Фамилия, имя, отчество (при его наличии)

наименование государственного органа)
от ____________________________

  (Фамилия, имя, отчество (при его наличии) – для

физического лица/наименование организации – для

юридических лиц и (или) по доверенности)

  ____________________________

  (ИИН/БИН)

  Адрес

___________________________
(юридический адрес или место проживания)

контакты

____________________________
(электронный адрес, телефон)

Заявление

      Прошу Вас разрешить проведение комплекса работ по постутилизации

объекта (снос строения):___________________________________________
                                                              (полное наименование объекта)
      расположенного по адресу:

_______________________________________
(место расположения объекта, помещения (отдельные части), которого подлежат

проведению комплекса работ по постутилизации объекта (сносу строения)

Согласен на использования сведений, составляющих охраняемую законом

тайну, содержащихся в информационных системах.

Осведомлен, что за нарушение требований законодательства в сфере

архитектуры, градостроительства и строительства буду нести

ответственность в соответствии с Кодексом Республики Казахстан об

административных правонарушениях.

  Принял(а) (подпись) __________________

  Дата: "___"____________ 20__ г

  Сдал (подпись) ___________

http://adilet.zan.kz/rus/docs/K1400000235#z2